
1

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2024 № 50

О внесении  изменений  в  поста-
новление администрации района 
от  29.08.2013  №  1419  (ред.  от 
18.04.2022)  «Об  утверждении 
перечня документов, направлен-
ных на обеспечение выполнения 
обязанностей,  предусмотренных 
Федеральным законом «О персо-
нальных данных»»

В связи с организационно-штатными изменениями и на основании Устава 
Гусь-Хрустального района администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  района  от 
29.08.2013 № 1419 (ред. от 18.04.2022) «Об утверждении перечня документов, 
направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Фе-
деральным законом «О персональных данных», изложив приложение 6 в новой 
редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за гла-
вой района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин



2

Приложение
к постановлению администрации района
от 24.01.2024 № 50

Перечень 
должностей, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию 

обрабатываемых персональных данных

- Глава администрации района
- Заместитель главы администрации района, управделами
-  Главный  специалист,  ответственный  секретарь  административной 

комиссии
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

- Руководитель сектора
- Консультант, ответственный секретарь
Отдел организационно-контрольной работы, кадров и делопроизводства 

администрации района
- Начальник отдела
- Заместитель начальника отдела
- Консультант отдела

Общий отдел администрации района
- Начальник отдела
- Консультант отдела

Юридический отдел администрации района
- Начальник отдела
- Консультант отдела

Информационно-компьютерный отдел администрации района
- Начальник отдела
- Заместитель начальника отдела
Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия»

- Начальник, главный бухгалтер
- Заместитель главного бухгалтера
- Ведущий бухгалтер

Муниципальное казенное учреждение «Управление по вопросам развития про-
мышленности, сельского хозяйства и предпринимательства муниципального 

образования Гусь-Хрустальный район»
- консультант, системный администратор
- консультант.


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

